



Reflexväst Räddning modell 230

Artikelnummer 26003-1

Produktbeskrivning

Reflexväst Räddning - MULTIFUNKTION Reflexväst Rescue modell 230 ? din ultimata säkerhetsföljeslagare för alla utomhusaktiviteter. Denna flytväst med hög sikt är precisionsdesignad för att säkerställa maximal säkerhet men också synlighet under utmanande förhållanden. Oavsett om du är en professionell räddningspersonal eller yrkesverksam med tuffa krav är denna väst ett oundgängligt tillskott för dig. Reflexväst Rescue modell 230 är gjord med material av högsta kvalitet, som kombinerar hållbarhet och komfort. Det fluorescerande gula tyget och de reflekterande remsorna ger 360-graders synlighet, vilket säkerställer att du är lätt att identifiera även i miljöer med svagt ljus. Västen är utrustad med den senaste reflex teknologin, vilket gör att du sticker ut på avstånd och ökar din säkerhet under räddningsinsatser eller utomhusäventyr. Den här västen har en strömlinjeformad och ergonomisk design. Den erbjuder även en bekväm passform utan att kompromissa med funktionaliteten. De justerbara remmarna möjliggör en skräddarsydd passform, vilket säkerställer att västen sitter säkert på plats under alla aktiviteter. Den lätta och andningsbara konstruktionen gör den lämplig för långvarig användning, vilket håller dig bekväm och fokuserad på uppgiften. FUNKTIONER för Reflexvästen Två radiofickor, främre axelhållare, innerfickor, två 3D-fickor, pennficka, handskhållare, två D-ringar och ögla för upphängning. KLASS EN ISO 20471 klass 2 TVÄTT 50 gånger x 60 grader TYG 80/20 Polybomull med teflonbehandling, 270 g/m2 STORLEKAR S, M, L, XL, XXL Designad för mångsidighet, Model 230 Reflective Vest Rescue är lämplig för ett brett utbud av applikationer, inklusive sök- och räddningsoperationer, byggarbetsplatser, cykling, jogging och mer. Västen uppfyller industrins säkerhetsstandarder, vilket ger dig sinnesfrid att veta att du är väl skyddad i alla miljöer. Avslutningsvis har även denna väst Löstagbar/roterbar röd platta för beskrivning av multifunktion hos bäraren av västen med texten "RÄDDNING", "RÄDDNINGSLIDARE" har även rödrutiga reflexränder